
 
 
 

令和７年度 特定非営利活動に係る事業会計活動予算書 
 

令和７年７月１日から令和８年 6月 30日まで 
 

                   特定非営利活動法人 島根外科医療育成支援機構  (単位：円) 

科目 金額 
Ⅰ経常収益   
 １．受取会費 
   正会員入会金 
   正会員会費 

 
 

0 
  200,000 

 
 
 

  200,000  
 ２．受取寄附金 450,000 450,000  

 経常収益計   650,000 

Ⅱ経常費用 
 １．事業費    
 （１）人件費 
    給料手当 
    事務委託費 

 
 
 

0 
138,924 

  

   人件費計 138,924   
 （２）その他経費 
    諸謝金 
    旅費交通費 
    通信運搬費 
    会場費 
    支払負担金 

 
100,880 
120,000 

0 
100,880 

0 

  

   その他経費計 321,760   
 事業費計  460,684  
 ２．管理費    
 （１）人件費  
   給料手当 

 
 

0 

  

   人件費計 0   
 （２）その他経費 
    通信運搬費 
    印刷製本費 
    消耗品費 
    什器備品 
    支払手数料 
    租税公課 
    雑費 

 
55,000 

0 
30,000 

0 
40,000 
5,000 

10,000 
 

  

   その他経費計 140,000   
 管理費計  140,000  

 経常費用計   600,684 

   当期正味財産増減額   49,316 
   前期正味財産額   131,864 
   次期繰越正味財産額   181,180 

 

 

 

 

 


