

# 令和7年度 特定非営利活動に係る事業会計活動予算書

令和7年7月1日から令和8年6月30日まで

特定非営利活動法人 島根外科医療育成支援機構 (単位:円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費	0		
正会員入会金	200,000	200,000	
正会員会費			
2. 受取寄附金	450,000	450,000	
経常収益計			650,000
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費	0		
給料手当	138,924	138,924	
事務委託費			
人件費計	138,924		
(2) その他経費			
諸謝金	100,880		
旅費交通費	120,000		
通信運搬費	0		
会場費	100,880		
支払負担金	0		
その他経費計	321,760		
事業費計			460,684
2. 管理費			
(1) 人件費	0		
給料手当	0	0	
人件費計	0		
(2) その他経費			
通信運搬費	55,000		
印刷製本費	0		
消耗品費	30,000		
什器備品	0		
支払手数料	40,000		
租税公課	5,000		
雑費	10,000		
その他経費計	140,000		
管理費計			140,000
経常費用計			600,684
当期正味財産増減額			49,316
前期正味財産額			131,864
次期繰越正味財産額			181,180